SB40Ls  Schnellbus Kéln Hbf[¥]@ » Bensberg[T]

RVK - Zweigniederlassung 51469 Bergisch Gladbach <. 0180 4 131313 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 42 Cent/Min.) giiltig ab 11.12.2011
montags - freitags

Fahrtnummer | 301 | 401 | 303 | 403 | 305 | 405 [ 307 | 407 | 309 [ 409 | 311 [ 411 [ 313|413 [315| 415|317 [ 417|319 [419 | 321|421 | 323 | 423|325 | 425|327 [ 427 | 329
Verkehrsbheschrankungen
Anmerkungen
KéIn Bresl.PI/Hbf [1] © ab| 6.30| 7.00( 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30/10.00|10.30|11.00{11.30(12.0012.30|13.00{13.30{14.00(14.30|15.00{15.30 {16.00 {16.3017.00|17.30|{18.00 {18.30(19.00 | 19.30{20.00 |20.30
Koln St. Vincenz-Haus 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33(11.03|11.33{12.0312.33{13.03|13.33|14.03 (14.33|15.03 {15.3316.03 |16.33|17.03 |17.33 (18.03 | 18.33 {19.03 | 19.33 |20.03 | 20.33
Refrath Lustheide (Bus) 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48] 9.18| 9.4810.18|10.48 [11.18]11.48(12.1812.48(13.18|13.48|14.18 [14.4815.18 {15.4816.18 [16.48 |17.18 |17.48 [18.18|18.48 {19.1819.48(20.1820.48
Refrath Im Hilgersfeld 6.49| 7.19| 7.49| 8.19( 8.49| 9.19( 9.49|10.19|10.49 [11.19|11.49 (12.19]12.49(13.19|13.49|14.19 (14.49|15.19 (15.49|16.19 [16.49 | 17.19|17.49 18.19 | 18.49 {19.19|19.49 (20.19 | 20.49
Refrath Neufeldweg 6.50( 7.20| 7.50( 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20(10.50{11.20(11.50{12.2012.50{13.20|13.50 (14.20|14.50 (15.20|15.50|16.20 [16.50|17.20 {17.50|18.20 (18.50 {19.20 [19.50 [20.20 | 20.50
Frankenforst Wingertsheide 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51[10.21|10.51|11.21|11.51[12.21|12.51[13.21[13.51 [14.21 |14.51 [15.21 [15.51 [16.21 [16.51 [17.21 [17.51 [18.21 [18.51 [19.21 [19.51 [20.21 [20.51
Frankenforst (Bus SB40) 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.5310.23|10.53 [11.23|11.53 {12.2312.53{13.23|13.53|14.23 [14.53|15.23 {15.5316.23 [16.53 |17.23 |17.53 (18.23 | 18.53 {19.23|19.53 20.23 | 20.53
Frankenforst Rathenaustr. 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54 (11.24|11.54 (12.2412.54 {13.24|13.54 | 14.24 |14.54|15.24 (15.54 | 16.24 |16.54 | 17.24 | 17.54 [18.24 | 18.54 (19.24 | 19.54 [ 20.24 | 20.54
Bensberg Kaule 6.55| 7.25| 7.55| 8.25[ 8.55| 9.25| 9.55[10.25]10.55[11.25[11.55 [12.25[12.55]13.25 [13.55|14.25 | 14.55 [15.25 | 15.55 [16.25 [16.55 | 17.25 [17.55 | 18.25 | 18.55 [19.25 | 19.55 [ 20.25 [20.55
Bensberg Kolner Str. 6.56| 7.26| 7.56| 8.26 [ 8.56| 9.26 | 9.5610.26 |10.56 [11.26 |11.56 [12.26|12.56 {13.26 | 13.56 | 14.26 [14.56 | 15.26 {15.56 | 16.26 [16.56 | 17.26 | 17.56 (18.26 | 18.56 [19.26 | 19.56 [20.26 | 20.56
Bensberg Alte Post 6.58| 7.28| 7.58| 8.28 | 8.58| 9.28| 9.5810.28|10.58 [11.28|11.58 {12.2812.58 {13.28 |13.58|14.28 [14.58 |15.28 {15.58|16.28 [16.58 | 17.28 | 17.58 (18.28 | 18.58 {19.28 | 19.58 [ 20.28 | 20.58
Bensberg U [T] an| 7.00| 7.30( 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.0010.30|11.00{11.30)12.00{12.3013.00{13.30(14.00]14.30{15.00)15.30|16.0016.30|17.00{17.3018.00{18.3019.00|19.30 [20.00|20.30 [21.00
Bensberg U7 420 [1] ab| 7.03| 7.33| 8.03 9.03 10.03 11.03(11.43]12.03]12.35( 13.03[ 13.33[ 14.03 15.03|15.33( 16.03| 16.33( 17.03] 17.33] 18.03] 18.33] 19.03] 19.33] 20.03 21.03
Overath Bf an| 7.25| 7.55| 8.25 9.25 10.25 11.25|12.05]12.25|12.57| 13.25 | 13.55 | 14.25 15.25|15.55]16.25| 16.55) 17.25[17.55| 18.25| 18.55 | 19.25] 19.55 | 20.25 21.25
Bensberg U7 42T V] ab 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Lindlar Busbf an 8.13 9.13 10.13 11.13 12.15 13.15 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!

samstags

Fahrtnummer [1303[1305[1307[1309[1311[1313|1315|1317|1319|1321|1323|1325|1327

Verkehrsbheschrankungen

Anmerkungen

KéIn Bresl.PI/Hbf [1] @ ab| 8.00| 9.00{10.0011.00{12.00{13.00(14.00|15.00|16.00|17.00 {18.00 |19.00|20.00
Koln St. Vincenz-Haus 8.03| 9.03|10.03|11.03{12.03 (13.03|14.03 |15.03 {16.03 (17.03|18.03 |19.03 |20.03
Refrath Lustheide (Bus) 8.18| 9.1810.18(11.18[12.18]13.18[14.1815.18(16.18|17.18[18.18 [19.1820.18
Refrath Im Hilgersfeld 8.19| 9.19(10.1911.19(12.1913.19|14.19|15.19|16.19 (17.1918.1919.19 | 20.19
Refrath Neufeldweg 8.20| 9.20{10.20{11.20 {12.20 [13.20|14.20{15.20 | 16.20 {17.20 [18.20 | 19.20 | 20.20
Frankenforst Wingertsheide 8.21] 9.2110.21]11.21{12.2113.21 {14.2115.21 |16.21 [17.2118.21 [19.21]20.21
Frankenforst (Bus SB40) 8.23| 9.23(10.23|11.23(12.23]13.23 (14.2315.23(16.23 |17.23|18.23 (19.23|20.23
Frankenforst Rathenaustr. 8.24| 9.24(10.24|11.24 (12.24|13.24|14.24|15.24|16.24 (17.24|18.24 [19.24 | 20.24
Bensberg Kaule 8.25| 9.25[10.2511.25[12.25 [13.25|14.25 [15.25|16.25 [17.25 [18.25 | 19.2520.25
Bensberg Kolner Str. 8.26| 9.26(10.26 |11.26 (12.26 | 13.26 |14.26 | 15.26 | 16.26 [17.26 | 18.26 [ 19.26 | 20.26
Bensberg Alte Post 8.28| 9.28(10.28|11.28(12.2813.28 (14.28|15.28 (16.28 | 17.28 |18.28 (19.28 | 20.28
Bensberg U [1] an| 8.30( 9.30(10.30|11.30{12.30{13.30(14.30)15.30|16.30 {17.30 {18.3019.30|20.30
Bensberg U/ 420 V] ab| 8.33( 9.33(10.33]11.33]12.33(13.33( 14.33]15.33] 16.33[ 17.33] 18.33] 19.33] 20.33
Overath Bf an| 8.55| 9.55(10.55]11.55[12.55|13.55| 14.55| 15.55| 16.55 | 17.55] 18.55 | 19.55 | 20.55
Bensberg U7 42T V] ab| 833( 9.33(10.33(11.33(12.33(13.33]14.33]15.33[16.33[ 17.33[18.33[ 19.33

Lindlar Busbf an| 9.10{10.10] 11.10|12.10| 13.10| 14.10{ 15.10| 16.10| 17.10| 18.10] 19.10 20.10

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!




SB40L

Schnellbus Bensberg[¥] » KéIn Hbf[1]©

RVK - Zweigniederlassung 51469 Bergisch Gladbach . 0180 4 131313 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 42 Cent/Min.)

giiltig ab 11.12.2011

montags - freitags
Fahrtnummer | 302 | 402 | 304 | 404 | 306 | 406 | 308 | 408 [ 310 | 410|312 (412|314 {414 | 316 | 416 | 332 | 418 | 320 [ 420 | 322 | 422 | 324 | 424 [ 326 | 426 | 328 | 428 | 330
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Overath Bf7 420 ab| 5.05] 535 6.05| 6.35[ 7.05 8.05| 835| 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05|14.35| 15.05( 15.35]| 16.05 | 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35 | 19.05
Bensberg U [1] an| 5.28| 558| 6.28| 6.58| 7.28 8.28| 8.58| 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28)|14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58| 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28
Lindlar Busbf7 421 ab 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Bensberg U [1] an 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Bensberg U [] ab| 5.30| 6.00| 6.30| 7.00( 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.00|10.30{11.00|11.30{12.00(12.30|13.00{13.30|14.00{14.30|15.00{15.30 (16.00|16.30{17.00|17.30{18.00 (18.30{19.00 (19.30
Bensberg Alte Post 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.3210.02|10.32|11.02|11.32 {12.02 |12.32(13.02 |13.32|14.02 {14.32|15.02 {15.32 | 16.02 | 16.32 |17.02 | 17.32 (18.02 | 18.32 {19.02 | 19.32
Bensberg Kélner Str. 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33{10.03/10.33(11.0311.33{12.03|12.33(13.03|13.33|14.03|14.3315.03 {15.33|16.03 {16.33|17.03 (17.33[18.03[18.33{19.03|19.33
Bensberg Kaule 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34(10.04)10.34(11.04]11.34(12.0412.34|13.0413.34|14.04 [14.3415.04 {15.34[16.04 [16.34|17.04 |17.34(18.04|18.34[19.04|19.34
Frankenforst Rathenaustr. 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35( 8.05| 8.35| 9.05| 9.35{10.05|10.35(11.05{11.35]12.05(12.35]13.05[13.35[14.05|14.3515.05[15.35]16.05 [16.35|17.05]17.35(18.05|18.35]19.05 [19.35
Frankenforst (Bus SB40) 5.36| 6.06| 6.36| 7.06( 7.36| 8.06( 8.36| 9.06| 9.36(10.0610.36 (11.0611.36 (12.06|12.36 (13.06 |13.36 |14.06 |14.36|15.06 [15.36 |16.06 (16.36 |17.06 17.36 |18.06 |18.36 [19.06 | 19.36
Frankenforst Wingertsheide 5.38| 6.08| 6.38| 7.08( 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.0810.38(11.0811.38(12.0812.38/13.08|13.3814.08[14.3815.08 {15.3816.08 [16.38|17.08 |17.38[18.08|18.38(19.0819.38
Refrath Neufeldweg 5.39| 6.09| 6.39| 7.09( 7.39| 8.09( 8.39| 9.09( 9.39(10.0910.39(11.09]11.39(12.09|12.39(13.09|13.3914.09 {14.3915.09 {15.39|16.09 (16.39|17.09 (17.39(18.09|18.39 {19.09|19.39
Refrath Im Hilgersfeld 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10( 9.40{10.10|10.40(11.10{11.4012.10(12.40|13.1013.40(14.10|14.4015.10{15.40|16.10 (16.40|17.1017.40 (18.10|18.4019.10 (19.40
Refrath Lustheide (Bus) 5.41| 6.11| 6.41) 711 7.41] 811 8.41| 9.11| 9.41[10.11)10.41 [11.1111.41[12.11[12.4113.11[13.41|14.11 [14.41 |15.11 [15.41 [16.11 |16.41 [17.11]17.41 [18.11 |18.41 [19.11 |19.41
KdlIn St. Vincenz-Haus 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55(10.2510.55[11.25|11.55(12.25|12.55[13.25|13.55|14.25[14.55|15.25 [15.55|16.25 [16.55|17.25 [17.55[18.25 | 18.55 [19.25 | 19.55
Koln Bresl.Pl/thE]@ an| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30( 8.00| 8.30( 9.00| 9.30{10.0010.30|11.00{11.30]12.00{12.3013.00|13.30{14.00]14.30{15.0015.30{16.0016.3017.00{17.30)18.00{18.3019.00{19.30 [20.00

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!
samstags
Fahrtnummer [1304(1306{1308{1310(1312{1314(1316]1318{1320(1322{1324{1326(1328
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Overath Bf/ 420 ab| 6.35] 7.35| 8.35| 9.35[10.35|11.35{12.35(13.35[14.35[ 15.35| 16.35| 17.35[ 18.35
Bensberg U [1] an| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.5811.58|12.58|13.58|14.58| 15.58 | 16.58| 17.58 | 18.58
Lindlar Busbf/ 421 ab 714\ 8.14| 9.14110.14 | 11.14|12.14| 13.14| 14.14| 15.14 | 16.14| 17.14| 18.14
Bensberg U [1] an 751 851 9.51|10.51|11.51|12.51)|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51|18.51
Bensberg U [1] ab| 7.00| 8.00| 9.00{10.00(11.0012.00{13.0014.00{15.00 (16.00|17.00 {18.0019.00
Bensberg Alte Post 7.02| 8.02| 9.0210.02 {11.02|12.02 {13.02 |14.02 15.02 |16.02 |17.02 [18.02 | 19.02
Bensberg Kélner Str. 7.03| 8.03| 9.03/10.03{11.03|12.03 {13.03|14.03 (15.03|16.03|17.03{18.03]19.03
Bensberg Kaule 7.04| 8.04| 9.04)10.04{11.04]12.04[13.04|14.0415.04[16.0417.04 (18.04]19.04
Frankenforst Rathenaustr. 7.05| 8.05| 9.05{10.05|11.05(12.05|13.05|14.05[15.05[16.05|17.05[18.05|19.05
Frankenforst (Bus SB40) 7.06 | 8.06| 9.06|10.06(11.06|12.06 (13.06 |14.06(15.06 [16.06|17.06 [18.06 |19.06
Frankenforst Wingertsheide 7.08| 8.08| 9.0810.08{11.08]12.08[13.08|14.0815.08[16.0817.08 [18.0819.08
Refrath Neufeldweg 7.09( 8.09| 9.09(10.0911.09|12.09(13.09|14.09(15.09|16.09|17.09|18.09|19.09
Refrath Im Hilgersfeld 7.10( 8.10| 9.10/10.10{11.10/12.10{13.10|14.10(15.10(16.10|17.10 {18.1019.10
Refrath Lustheide (Bus) 741 811 [ 9.11)10.11 {11.11]12.11 {13.11 [14.11 [15.11 [16.11 |17.11 [18.11]19.11
KdlIn St. Vincenz-Haus 7.25| 8.25| 9.25|10.25(11.25]12.25(13.25|14.25(15.25(16.2517.25 (18.25]19.25
Koln Bresl.PI/thE]@ an| 7.30| 8.30| 9.30[10.30(11.30]12.30{13.3014.30{15.3016.3017.30{18.30]19.30

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!




